[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 сентября 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района
 Томской области
	№1107

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 21.09.2012 №1156 «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Верхнекетский район» на период 2013-2015 годы»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Верхнекетского района от 09.10.2012 №1225 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Верхнекетского района и их формирования и реализацию (в редакции постановлений Администрации Верхнекетского района от 18.07.2013 №841,  от  15.08.2013 №890)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 21.09.2012 №1156 «Об утверждении долгосрочной целевой  программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Верхнекетский район» на период 2013-2015 годы» (далее — Постановление) следующие изменения:

1.1. в наименовании Постановления слова «долгосрочной целевой» заменить на слово «муниципальной»;

1.2. по тексту Постановления, приложений к Постановлению слова «долгосрочная целевая» заменить на слово «муниципальная» в соответствующих падежах.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Верхнекетский район», начиная с бюджета на 2014 год

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по мобилизационной работе Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В.  Яткин

Кошкоров В.А. 2-13-29